Juiz de Fora
Pzefeitura

Memorando 1- 24.768/2021

De: 	Taiandre N. - SG - SSRI

Para: DACOL - Departamento de Acompanhamento Legislativo - A/C Aline L.

Data: 08/07/2021 às 12:23:44

Setores envolvidos:

SG - SSRI, DACOL

Pedido de Informação n° 178/2021

Prezada Gerente Aline,

Encaminho resposta do Pedido de Informação 000178/2021, do Vereador Pardal.

Referente a Construção da UBS do bairro Manoel Honário:

O projeto esta em análise do setor de arquitetura, em razão do aumento que a UBS terá na construção,
anteriormente seria uma UBS para 3 equipes de saúde e com estudo técnico da população que será atendida,
verificamos que é necessário construir uma UBS para 5 equipes de saúde. Após esta análise será feito o a
elaboração orçamentária pelo setor de engenharia.

Atenciosamente,

Taiandre Cardozo
Subsecretária
Subsecretaria de Relações Institucionais
Telefone: 2104-8016

	Page 1